
CALENDRIER U9 SECTEUR NORD EST

GROUPE A :  

15 équipes     

GROUPE B :  

14 équipes    

GROUPE C :  

14 équipes       

DATES

27/01/24

03/02/24

10/02/24

09/03/24

16/03/24

23/03/24

30/03/24

06/04/24

04/05/24

11/05/24

18/05/24

25/05/24

01/06/24 J.N.D J.N.D J.N.D

NOMS DES CLUBS ORGANISATEURS           

CANTON AUNIS à 

PUYRAVAULT

UCA au TOUCHE DE 

PERIGNY
LES GONDS

E S SAINTES ST JEAN D'ANGELY E S BRAMERIT à ECOYEUX

FC LA SOIE / FCEL à LOULAY AV MATHA
DRAGONS VERTS / THENAC 

à THENAC

JOURNEE LIBRE JOURNEE LIBRE JOURNEE LIBRE

JOURNEE INTERCLUB JOURNEE INTERCLUB JOURNEE INTERCLUB

EHVS à DOUEIL LE MIGNON ST GEORGES DES CTX
RETAUD / CHERMIGNAC à 

RETAUD

BOISSEUIL ST GEORGES DES CTX CHANIERS

AULNAY   AVIRON BOUTONNAIS FONTCOUVERTE

CANTON AUNIS à 

PUYRAVAULT
POURSAY GARNAUD E S BRAMERIT à ECOYEUX

AULNAY   ST SAVINIEN ST CESAIRE à BURIE

JOURNEE LIBRE JOURNEE LIBRE JOURNEE LIBRE

EHVS à DOEUIL LE MIGNON
DRAGONS VERTS / THENAC 

à TESSON

GROUPE A GROUPE B GROUPE C

CALENDRIER 2ème PHASE U8/U9 Saison 2023-2024
AULNAY (1) - BOISSEUIL (1) - FC LA SOIE/FCEL (1) - 

CANTON AUNIS  (5)  – EHVS (3) - SAINTES (4)

AV MATHA (3) - UCA FOOTBALL (2) - SCA (2) – POURSAY 

GARNAUD (1) – AVIRON BOUTONNAIS (1) - ST SAVINIEN (1) 

LES GONDS (2) - DRAGONS VERTS/THENAC (3)  – 

RETAUD/CHERMIGNAC (1)  - CHANIERS (1) - FONTCOUVERTE 
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